12-03-54871-03 כך ש 5 חודשים ממנו יהיו בחופף לעונש המאסר כאמור בסעיף א' לעיל. ו 5 חודשים במצטבר. סה"כ יהיה על הנאשם לרצות 10 חודשים מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו.
- ג. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

הנני מורה לתחנת נתיבות לאפשר למי מבני משפחתו של הנאשם, או מקרוביו, לקבל עבורו את התיק שלו ובו ציוד אישי, שמצוי בתחנת נתיבות מאז שזה נעצר, בכפוף לכך שזה יציג יפוי כוח מאת ב"כ הנאשם.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה,
30/10/2014 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה , שופט